
 
 

UCHWAŁA NR LXV.438.2023 
RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023r., 
poz. 645 ze zm.), Rada Miejska w Pilawie uchwala, co następuje : 

§ 1. Dla drogi gminnej - ulica Boczna, położonej na terenie miasta Pilawa, zlokalizowanej na działkach o nr 
ew. 485/9, 486/17 i 486/19, zaliczonej do kategorii dróg gminnych uchwałą nr LXII.420.2023 Rady Miejskiej 
w Pilawie z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 3058), ustala się następujący przebieg: od ulicy Wrzosowej po działkach o nr ew. 485/9, 486/17 
i 486/19 do działki o numerze ewidencyjnym 483/9. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie 
 
 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 czerwca 2023 r.

Poz. 6781



Załącznik do uchwały Nr LXV.438.2023

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 1 czerwca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6781


	Uchwała
	Zalacznik 1 Szczegółowe położenie i przebieg drogi

		2023-06-02T10:55:58+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




